
Olej rybi

Jedna kapsułka zawiera 
683mg EPA i 252mg DHA! 

Masa netto: 120g

Kwas dokozaheksaenowy (DHA) przyczynia się do utrzymania 
prawidłowego funkcjonowania mózgu i utrzymania prawidłowego 
widzenia. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 
250 mg DHA dziennie. Kwas eikozapentaenowy (EPA) i kwas 
dokozaheksaenowy (DHA) przyczyniają się do prawidłowego 
funkcjonowania serca. Korzystne działanie występuje w przypadku 
spożywania 250 mg EPA i DHA dziennie. Witamina E pomaga 
w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Jedna kapsułka zawiera 683 mg EPA i 252 mg DHA. 
Zalecana porcja dzienna: 1 kapsułka. 
Sposób użycia: 1 kapsułkę rano, popić odpowiednią ilością wody.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. 
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) 
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i 
zdrowy styl życia. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości 
na jakikolwiek składnik preparatu. Produkt nie jest przeznaczony dla 
dzieci, kobiet w ciąży, karmiących.

Składniki: kwasy tłuszczowe Omega-3 z oleju rybiego; składniki otoczki kapsułki: 
substancja utrzymująca wilgoć: gliceryna, żelatyna;  D-alfa-tokoferol (witamina E).

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne 
orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki.

*Referencyjne wartość spożycia

Skład zalecanej porcji dziennej:

Nazwa składnika 1 kapsułka % RWS* 

Kwasy Omega-3, w tym: 1000 mg -
EPA (kwas eikozapentaenowy) 683 mg -
DHA (kwas dokozaheksaenowy) 252 mg -
Pozostałe kwasy omega-3 65 mg -

Witamina E 12 mg 100%

Warunki przechowywania: Przechowywać w temperaturze poniżej 20oC, w 
zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych 
dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Wewnątrz 
opakowania znajduje się pochłaniacz wilgoci, który należy pozostawić w 
opakowaniu, nie do spożycia.

Najlepiej spożyć przed końcem (miesiąc, rok) / Numer 
partii: na spodzie opakowania.
 
Wyprodukowano dla: SIM Sp. z o.o., ul. Krokusowa 3, 
46-300 Olesno, tel.: 660 487 951, www.revovita.pl, 
info@revovita.pl SKU: RV-S-OMEGA3-120


